3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.04.2023          №  466                      	                                   г. Камень-на-Оби

Об    установлении  тарифа на услугу по вывозу жидких бытовых отходов, предоставляемую муниципальным унитарным предприятием «Каменские теплосети» муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 45, 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, постановлением Администрации района от 16.02.2017 № 188 «Об утверждении Административного регламента  Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Установление или изменение тарифов на услуги и работы, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», протоколом заседания рабочей группы по контролю за ростом платежей граждан за жилищно-коммунальными  услугами и ростом тарифов на услуги и работы от 14.04.2023 № 1,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить для муниципального унитарного предприятия «Каменские теплосети» муниципального образования город Камень-на-Оби Каменский район Алтайского  края  тариф  на стоимость одного рейса вывоза жидких бытовых отходов ассенизаторской машиной КО - 520, в размере 940,00 руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района 				                                                    И.В. Панченко